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VEKAM’ın kuruluşunun 20. yılında Ankara Araştırmaları Dergisi’nin 3. sayısı ile okuyucularımızın karşısında olmak bizlere mutluluk 
veriyor. 

Merkezin 1994 yılındaki açılışına Vakfımızın kurucusu, değerli büyüğümüz Sayın Vehbi Koç çocuklarıyla birlikte katılmış, yaptıkları 
konuşmalarda* Merkezin geleceğiyle ilgili umutlarını, beklentilerini dile getirmişlerdir. Sayın Rahmi M. Koç açılış konuşmasında 
VEKAM’a dair beklentilerini; 

…Burası, gayet mütevazı bir merkezdir. Bu işin başlangıcıdır. Seneler geçtikçe arşivi, dökümantasyonu ve de kütüphanesi tabiatıyla 
genişleyecektir. Burası daha ziyade Ankara ile ilgili akademik çalışmaların yapılacağı bir yer olacaktır. Arzumuz odur ki yaşayan 
bir merkez haline gelsin ve unutulup gitmesin… 

sözleriyle, artık aramızda bulunmayan Sayın Sevgi Gönül ise;

…Vehbi Koç ile birlikte Ankara’mızla, Türkiye’nin kalbinin attığı bu şehirle ilgili her türlü malzemeyi de bu enstitüde toplamayı 
düşündük. Şimdilik çok mütevazı olan bu enstitü zamanla zenginleşecek ve gelişecektir…

ifadeleriyle dile getirmişlerdir. Merkezin diğer faaliyetlerinin yanı sıra çıkarmakta olduğu ve farklı disiplinlerden bakış açılarını birarada 
sunan özgün yapısıyla Ankara’da bir ilk olan ve kentimizle ilgili çok değerli çalışmalara bir platform oluşturan Ankara Araştırmaları 
Dergisi ile aradan geçen 20 yılda, değerli büyüklerimizin bu umutlarını ve beklentilerini gerçekleştiriyor olmanın onurunu yaşıyoruz.

Gün geçtikçe daha da tanınmakta olan dergimiz, ikinci sayısından itibaren Arastirmax, Asos Index ve Google Akademik tarafından 
taranmaya başlandı. Amacımız, dergimizin farklı ulusal ve uluslararası indekslerde de taranmasını sağlamaktır. 

2014 yılı itibarı ile çalışmalarını Koç Üniversitesi bünyesinde yürütmeye başlayan VEKAM’ın çıkarmakta olduğu Ankara Araştırmaları 
Dergisi’nin, Üniversite’nin desteğiyle ve sizlerin paylaşacağı değerli çalışmalarınızla hedeflerine çok daha hızlı erişebileceğini 
düşünüyoruz. 
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* http://vekam.org.tr/index.php?dil=tr&page=kurumsal&state=tarihce


